
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

電波反射計測用目標の製造

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年10月3日

株式会社穂高商会

東京都練馬区石神井町７－
２０－２１

1011601006318 一般競争入札 8,976,000 8,800,000 98.039%

オシロスコープ

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年10月7日

日本電計株式会社

東京都台東区上野５－１４
－１２　ＮＤビル

9010501010505 一般競争入札 49,908,034 14,190,000 28.432%

防衛用に特化した文章の自
動生成技術の有効性を検証
するための環境構築役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年10月10日

株式会社構造計画研究所

東京都中野区本町４－３８
－１３　日本ホルスタイン
会館内

7011201001655 一般競争入札 5,754,100 5,335,000 92.716%

シュレッダー

３台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年10月17日

有限会社サンブリッジ

東京都江戸川区松江２－２
９－４

2011702014598 一般競争入札 1,662,045 1,484,010 89.288%

ＦＳＯ・ＲＦハイブリッド
通信の実現に関する検討役
務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年10月17日
日本電気株式会社

東京都港区芝５－７－１
7010401022916 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない

7,040,000 -

器材借上（内之浦）（その
２）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年10月17日

株式会社アクティオ

東京都中央区日本橋３－１
２－２　朝日ビルヂング７
Ｆ

6010001034494 一般競争入札 4,054,600 3,265,900 80.548%

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

ＨＰＭ用Ｌ帯半導体モ
ジュールの製造

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年10月24日

株式会社雄島試作研究所

東京都武蔵野市西久保３－
１０－２８

2012401010954 一般競争入札 19,913,300 19,874,800 99.806%

パルスレーザによるＥＭＰ
発生技術を応用したＵＡＶ
等への対処可能性検討役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
新世代装備研究所
総務課長
木場　正一
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和6年10月31日

株式会社ＥＸ－Ｆｕｓｉｏ
ｎ

大阪府吹田市山田丘２－８

2120001239251 一般競争入札 29,921,000 29,873,900 99.842%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


